OM 402LC
ZOBRAZOVAČ PRO TENZOMETRY
OM  402LC
ZOBRAZOVAČ PRO TENZOMETRY
 4místné programovatelné zobrazení
 Rozsah:  1…4 / 2…8 / 4…16 mV/V
 Digitální fi ltry, Tára, Linearizace
 Rozměr DIN 96 x 48 mm

a snadné ovládání.
ORBIT MERRET ™  2020.1  cs  |  43
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OM 402LC - -
Napájení 10…30 V AC/DC 0
80…250 V AC/DC 1
Komparátory ne 0
1x relé (spínací) 1
2x relé (spínací) 2
3x relé (2x spínací + 1x přepínací) 3
4x relé (2x spínací + 2x přepínací) 4
2x otevřený kolektor 5
4x otevřený kolektor 6
2x otevřený kolektor + 2x relé (přepínací) 7
2x relé (přepínací) 8
2x SSR 9
2x relé, bistabilní A
1x relé (přepínací) B
Analogový výstup ne 0
ano (kompenzace < 600 Ω/12 V) 1
ano (kompenzace < 1000 Ω/24 V) 2
Datový výstup ne 0
RS 232 1
RS 485 2
MODBUS* 3
PROFIBUS 4
Záznam naměřených hodnot ne 0
RTC 1
FAST 2
Barva displeje  červená (14 mm) 1
zelená (14 mm) 2
červená/zelená (20 mm) 3
Specifi kace  standardně se neuvádí 00
VSTUP
Počet vstupů 1
LC Rozsah volitelný v konfi guračním menu
1…4 mV/V
2…8 mV/V
4…16 mV/V
Připojení 6drátové
Napájení 10 VDC, zátěž ≥ 80 Ω
Externí vstupy 3 vstupy, na kontakt
Lze přiřadit tyto funkce
OFF vstup je vypnutý
HOLD zastavení displeje
BLOK blokování tlačítek
HESL. blokování přístupu do menu
TARA aktivace táry
NUL. TA. nulování táry
NUL.M.M. nulování Min./max. hodnoty
ULOZ. start záznamu dat (FAST/RTC)
NUL. PA. nulování záznamu dat (FAST/RTC)
KAN. A. zobrazení hodnoty „Kanál A“
FIL. A. zobrazení hodnoty „Kanál A“ + fi ltr
MAT. FN. zobrazení hodnoty „Matematická fce.“
ZOBRAZENÍ
Displej:  -99999…999999, jednobarevné 14segmentové LED;
-999…9999, 3barevné 7segmentové LED
Výška znaků:  14 nebo 20 mm
Barva displeje:  červená nebo zelená (výška 14 mm)
červená/zelená/oranžová (výška 20 mm)
Popis:  poslední dva znaky displeje lze použít pro zobrazení měřených veličin
(nastavitelný v menu - jen 14 mm displej)
Desetinná tečka:  nastavitelná - v menu
Jas:  nastavitelný - v menu
PŘESNOST PŘÍSTROJE
TK:  50 ppm/°C
Přesnost:  ±0,1 % z rozsahu + 1 digit
(pro zobrazení 9999 a 5 měř./s)